S pó łka  z o.o. w  J a ro c in ie ” .
O dotrzymaniu term inu złożenia oferty decyduje data wpływu oferty na w/w adres.
Przystępujący do przetargu powinni, pod rygorem niedopuszczenia do przetargu, wpłacić przed datą złożenia oferty 
wadium w  kwocie 224 852,00 złotych (słownie: dwieście dwadzieścia cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt dwa złotych) 
na konto bankowe masy upad łośc i: A.P.C. Sp. z  o.o. w  upadłości likwidacyjnej w  Jarocinie

BGŻ S.A. O /K a lisz  38 2030 0045 1110 0000 0179 1690.
1. W  ofercie należy podać:

- dokładne dane oferenta i jego status prawny;
- oferowanącenę jednoznacznie wyrażoną kwotowo cyframi i słownie.